[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 мая 2019 года                                                                             № 37
Об отмене постановления
Администрации Сметанинского сельского
 поселения Смоленского района Смоленской
области  от  21.12. 2017 г. № 87
«Об утверждении Порядка  определения размера платы

по соглашению об установлении сервитута в отношении

земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области и  земельных

участков, государственная собственность на которые не

разграничена»
      Рассмотрев Представление прокуратуры Смоленского района Смоленской области  на административный регламент по предоставлению муниципальной функции  «Об утверждении Порядка  определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и  земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена» утвержденный постановлением Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  от  21.12. 2017 г. № 87
АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  Отменить постановление  Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от  21.12. 2017 г. № 87  «Об утверждении Порядка  определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области и  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» как незаконный.

Глава муниципального образования
Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                      О.О.Харченко